
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

Від 28.03.2017р.                                                                  № 127-р 
 
Про підготовку до Дня міста  
 

З метою підготовки до святкування Дня міста, враховуючи надані 

пропозиції щодо проведення загально - міських заходів та керуючись ст.42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Утворити організаційний комітет з підготовки й відзначення Дня міста у 

2017 році і затвердити його склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення Дня міста у 2017 році 

згідно з додатком 2. 

3. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 

забезпечити широку інформаційну підтримку під час підготовки та проведення 

святкових заходів у місті. 

4. Першому заступнику, заступникам міського голови, керівникам 

департаментів, управлінь, відділів і служб забезпечити своєчасну підготовку та 

виконання запланованих заходів. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови О.А. Чуприну. 

 

 

 

 

Міський голова                            Підписано                                    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

від 28.03.2017р. № 127-р 
 

Склад 
оргкомітету з підготовки та відзначення Дня міста у 2017 році  

 
1. Биков Д.Г. – голова оргкомітету, міський голова; 

2. Чуприна О.А. - заступник голови оргкомітету, перший заступник міського 

голови; 

3. Угнічева Н.Д. - заступник голови оргкомітету, заступник міського голови; 

4. Сидорчук М.М. – секретар оргкомітету, головний спеціаліст відділу 

культури, спорту і туризму міської ради; 

члени оргкомітету: 
5. Дорота С.С. – секретар міської ради; 

6. Муха Ю.М. – заступник міського голови; 

7. Калашнік С.О.- керуючий справами виконкому; 

8. Лісняк В.М. – голова Клубу першопрохідників «Полтавська магнітка» (за 

згодою); 

9. Антонець А.М. – голова Спілки «Першозасновників ПрАТ «ПГЗК» (за 

згодою); 

10. Зеленська І.І. – начальник відділу культури, спорту і туризму міської ради; 

11. Меренков О.В. - директор КП «Міський ПК і Т»; 

12. Кравченко О.М. – начальник управління по І та Б міської ради; 

13. Шошина І.В. – начальник відділу освіти міської ради; 

14. Карпенко О.О. – завідувач сектору фізичної культури та спорту міської ради; 

15. Василюк П.Б. – директор департаменту ЖКГ міської ради; 

16. Ковпак Ю.В. – начальник управління охорони здоров’я міської ради; 

17. Золотова С.О. – начальник відділу захисту справ споживачів та розвитку 

споживчого ринку виконкому; 

18. Поденежна В.М. – начальник відділу організаційної роботи, документування 

та контролю виконкому; 

19. Фроленко С.В. – начальник адміністративно-господарського відділу 

виконкому; 

20. Шеремет С.О. – завідувач сектору з інформаційної та внутрішньої політики 

виконкому; 

21. Богодист В.П. – директор ТРК «ГОК ТВ» (за згодою); 

22. Терен Т.Ю. – редактор газети КП «Редакція міської газети «Громадська 

думка»; 

23. Безсмольна М.Г. - директор краєзнавчого музею  м. Горішні Плавні (за 

згодою); 

24. Уманець В.Г. –начальник відділення поліції № 2 Кременчуцького ВП  ГУНП 

в Полтавській області; 

25. Хряпа С.О. – голова правління ГФ з ОГП і ДК «Міська міліція». 

 

Начальник відділу організаційної роботи, 

документування та контролю                                                          В.М. Поденежна 
 

Дрозд  Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до розпорядження 

міського голови  

                                                                              від 28.03.2017р. № 127-р 

 

План заходів з підготовки та відзначення 
Дня міста у 2017 році  

 

 

№ 
з/п 

Завдання 
Термін 

виконання 
Виконавець 

1. Роботи з упорядкування та комплексного благоустрою міста 

1.1. 
Ремонт малих архітектурних форм 

(лавочки, рекламні тумби) 

 

До 20.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Михайлик В.В. 

Карацюба С.О. 

1.2. 

Ремонт автобусних зупинок, фарбування 

в’їзних знаків До 

20.04.2017 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.3 

 

Ямковий ремонт доріг з твердим 

покриттям 

До 24.04.2017  

15%, 

до 01.07.2017 

85% 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.4. 
Дорожня розмітка вулиць міста: 

Горького, Строни, Миру, Молодіжна, 

Добровольського 

До 24.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.5. 

 

Ліквідація несанкціонованих звалищ 

 

До 24.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.6. 
Місячник чистоти та благоустрою 30.03.2017-

30.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.7. 

Ремонт доріг з щебеневим покриттям у 

мікрорайонах приватної забудови 

(сезонний ремонт, устрій нового 

покриття)  

 

До 24.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.8. 
Капітальний ремонт вул. Гірників До 24.04.2017 Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.9. 
Реконструкція тротуарів і пішохідних 

доріжок шляхом влаштування вело 

доріжок по вул. Добровольського  

До 24.04.2017 Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.10. 
Реконструкція проїзду пр. Героїв Дніпра-

вул. Добровольського вздовж ЗОШ №6 

До 24.04.2017 Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.11. 
Введення в експлуатацію автоматичної 

системи поливу окремих зон міста 

(1етап) 

До 24.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.12. 

 

Посів газонів 

 

До 15.04.2017 
Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О.  

1.13. Введення в експлуатацію наступних   Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



об’єктів: 

- «Реконструкція фасаду нежитлового 

прибудованого приміщення по  

просп. Героїв Дніпра 40» 

- «Будівництво громадського туалету 

в районі вул. Набережної» 

 

До 

24.04.2017 

 

Чуприна О.А. 

Кравченко О.М. 

2. Культурно - мистецькі заходи 

2.1. 

Зустріч з першопрохідцями у міському 

краєзнавчому музеї (перегляд 

кінофільму, привітання від міської 

влади та керівництва ПрАТ «ПГЗК») 

20.04.2017 

 

Угнічева Н.Д., 

Безсмольна М.Г. 

2.2. 

Гала-концерт та церемонія 

нагородження переможців міського 

дитячого фестивалю - конкурсу 

«Дніпрова хвиля» 

21.04.2017 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В 

2.3. 

Звітний концерт колективу ПСМНЗ 

«Дитяча музична школа» 

27.04.2017  

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В. 

Головня А.І. 

2.4. 

Заходи для першопрохідців біля 

пам’ятного знаку «Намет»: 

- виступ муніципального духового 

оркестру; 

- офіційні привітання міського голови та 

представників громадськості; 

- концерт фольклорних колективів  

ПК і Т; 

- «польова кухня» 

28.04.2017 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В.,  

Лісняк В.М., 

Антонець А.М., 

Післяк В.І. 

 

 

2.5. 

Культурно-мистецькі заходи  на 

Набережній Дніпра та Марсовому полі: 

-  виїзна торгівля на Набережній Дніпра; 

-  робота розважальних атракціонів та 

надувних батутів для дітей на Марсовому 

полі; 

-  ярмарок виробів декоративно-

ужиткового мистецтва на Набережній 

Дніпра; 

-  майстер-класи з народних промислів: 

гончарство, ковальство, ляльки-мотанки, 

живопис та ін.; 

- виставка техніки  ПрАТ «Полтавський 

ГЗК» та презентаційних майданчиків 

ТОВ «Єристівський ГЗК»,  

ТОВ «Біланівський ГЗК», 

- конкурсна програма та  концерт 

колективів ЦД та ЮТ; 

- свято морозива від ТМ «Ласунка»; 

- саундчек співачки ALYOSHA; 

29.04.2017 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В., 

Золотова С.О., 

Хряпа С.О., 

Уманець В.Г., 

Михайлик В.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- концерт творчих колективів ПК і Т та 

міських творчих колективів; 

-  вітання міського голови; 

- виступ гостей свята – співачки 

ALYOSHA; 

- святковий феєрверк 

3. Освітньо-виховні заходи 

3.1. 

Тематичні виховні години: «Рідне 

місто моє», «Горішні Плавні – місто 

творчих людей» 

28.04.2017 
Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.2. 

Книжкова виставка у шкільних 

бібліотеках: «Горішні Плавні – рідне 

місто моє», «Горішні Плавні – наш 

дім» 

Протягом 

місяця 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.3. 

Конкурс малюнків серед учнів 1-5 

класів: «Ми малюємо місто», «Будемо 

усі дружити, в злагоді і мирі жити» 

24-

28.04.2017 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.4. 
Святковий флешмоб для учнів 6-11 

класів: «Люблю тебе, моє рідне місто» 
28.04.2017 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.5. 
Спортивні змагання «Спорт без 

кордонів» 

17-

28.04.2017 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.6. 
Фестиваль дитячої пісні «У колі 

друзів» 

Протягом 

місяця 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.7. 
Літературна вітальня «Тобі, рідне 

місто» 

24-

28.04.2017 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.8. 
Зустріч з літераторами міста Горішні 

Плавні 

24-

28.04.2017 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.9. 

Проект «Дворовий майданчик», 

спрямований на масове залучення 

дітей і підлітків до командних ігор на 

повітрі 

28.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

3.10. 

Ігри, конкурси, змагання між дітьми, 

віком від 6 до 15 років на стадіонах 

навчальних закладів 

28.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

4. Інформаційно-просвітницькі заходи 

4.1. 

Підготовка до Дня міста вітань 

міського голови та їх розміщення на 

офіційному сайті міської ради, бігучій 

строці, у ЗМІ. 

До 

20.04.2017 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4.2. 

Висвітлення  святкових заходів за 

участі міського голови та його 

заступників на офіційному сайті. 

 

До 

30.04.2017 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4.3. 

Сприяння розміщенню вітань 

міського голови на бордах міста. 

 

До 

20.04.2017 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4.4. Підготовка та розміщення засобами Протягом Дорота С.С., 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ЗМІ статей, відеоматеріалів про місто 

та його видатних земляків 

року Шеремет С.О. 

 
Випуск презентаційного буклету до 

Дня міста 

До 

20.04.2017 
Безсмольна М.Г. 

5. Спортивно-масові заходи 

5.1. 

Відкритий чемпіонат міста з 

бадмінтону 

20-22.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.2. 

Відкритий весняний чемпіонат міста з 

велоспорту 

21-23.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.3. 

Відкритий чемпіонат міста з пляжного 

волейболу 

26-28.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.4. 

Відкритий чемпіонат міста з 

веслування на байдарках і каное 

27-28.04.2017 Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.5. 

Кубок пам’яті МСМК О. Литвиненка 

з веслування на човнах класу 

«Дракон» 

29.04.2017 

09.00 – 18.00 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

6. Організаційні заходи 

6.1. 

Визначення складу гостей, 

виготовлення й направлення 

запрошень на святкові заходи 

До 

17.04.2017 

Калашнік С.О., 

Поденежна В.М. 

6.2. 

Придбання та виготовлення 

сувенірної та подарункової 

поліграфічної продукції 

До 

20.04.2017 

Калашнік С.О., 

Фроленко С.В. 

6.3. 
Підготовка нагородних матеріалів 

(грамоти, подяки) 
До 

17.04.2017 

Калашнік С.О., 

Поденежна В.М. 

6.4. 
Направлення вітальних листівок 

трудовим колективам міста 

До 

17.04.2017 

КалашнікС.О., 

Поденежна В.М. 

6.5. 

Залучення до участі в урочистостях 

колективів підприємств, установ, 

організацій міста 

До 

17.04.2017 

КалашнікС.О., 

Павельчук І.М., 

Поліщук Н.П. 

6.6. 

Забезпечення громадського порядку 

та контроль дорожнього руху під час 

проведення святкових заходів 

Протягом 

року 

Уманець В.П., 

Хряпа С.О. 

6.7. 

Забезпечення медичного 

обслуговування під час усіх 

загальноміських заходів 

Протягом 

року 

Угнічева Н.Д., 

Ковпак Ю.В. 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи, 

документування та контролю                                                          В.М. Поденежна 

 
Дрозд  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Виконавець: 

 

Головний спеціаліст відділу організаційної  

роботи, документування та контролю                                                 О.А. Дрозд 

 

Начальник відділу організаційної роботи,                                         

документування та контролю                                                      В.М. Поденежна  

 

 

 

Погоджено: 

 

Начальника юридичного відділу                                                           О.П.Таран  

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                       С.О.Калашнік  

 

 

Відділ комп’ютерного забезпечення  

та інформаційних технологій                                                                 Р.Б. Дикий  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


